955. Quod regina restituat bona archidiaconi¹⁾, quibus fuerat spoliatus pro eo, quod citaverat quendam de mandato apostolico. — Ill. regine. Infusum a deo esse.
A fol. 129'. B fol. 120'. C—. D fol. 157' (CXII n. —).
956. Contra scabinos, qui pretextu criminis clericum in certa summa pecunie condempnarunt. — Iudicibus. Conquestus est nobis ... clericus.
A fol. 129'. B fol. 120'. C—. D fol. 157' (CXII n. 951). *Teige S. 79.
957. Quod clerici non conveniant coram rege. — Insinuaverunt nobis ven. fr. n. ep. et dil. fil. decanus et capitulum.
A fol. 129'. B fol. 120'. C—. D fol. 157' (CXII n. —) ✓
958. 1265 Juli 15. Commemoratio, quam facit papa de ecclesia, in qua fuit archiepiscopus, et de terra nativitatis sue hortando prelatos ad prosequendum iustitiam. — Archiep. Narbonen. et suffraganeis eius ac dil. fil. ... prelati et capitulis ecclesiarum provincie Narbonen. Privilegium amoris.
A fol. 129'. B fol. 120'. C—. D fol. 157' (CXII n. 952). Ber. 83. Jordan 829.
959. [1265 Juli 15.] Preces ad regem pro prelati ecclesie, de qua papa fuit assumptus, et terre nativitatis sue, ut eis faciat iustitiam. — Regi Francorum ill. Privilegium amoris. in D ohne Rubr.
A fol. 130. B fol. 121. C—. D fol. 158 (CXIII n. 953). Ber. 84. P 19504. Jordan 830.
960. Quod episcopus episcopum non molestet proelio et quod citetur. — Iudicibus. Inter cetera scandala²⁾.
A fol. 130. B fol. 121. C fol. 136'. D fol. 158 (CXIII n. 954). ✓
961. Quod nullus auctoritate propria invadat vel pignoret. — Priori et conventui ord. s. Augustini. Ex tenore vestre petitionis accepimus, quod nonnulli religiosi.
A fol. 130. B fol. 121. C fol. 137. D fol. 158 (CXIII n. 955).
962. Super eodem. — Archidiacono. Tue pacis querentes commodum.
A fol. 130. B fol. 121'. C fol. 137. D fol. 158 (CXIII n. 956).
963. Qualiter aliqui a cognitione causarum eximuntur. — Abbati ... mon. ... ord. ... dioc. ... ad Rom. eccl. nullo medio sicut dicitur pertinentis. Pretextu causarum.
A fol. 130. B fol. 121'. C fol. 137. D fol. 158' (CXIII n. 957).
964. Pro religioso super eodem. — Fiducia specialis.
A fol. 130. B fol. 121'. C fol. 137. D fol. 158' (CXIII n. 958).
965. Pro religioso sene. — Abbati mon. Confractus senio.
A fol. 130. B fol. 121'. C fol. 137. D fol. 158' (CXIII n. 959).

¹⁾ In den Handschr. *archiepiscopi*, wogegen der Text spricht. ²⁾ Gegen den Electen von Verdun, der *quandam villam* eines anderen Bischofs mit Bewaffneten überfallen hat. Soll sich innerhalb von drei Monaten persönlich vor dem Papst verantworten. Wohl auf den Elekten Guido de Melle zu beziehen, der 1246 auch mit seiner Stadt kämpfte (Clonet, Histoire de Verdun II, 430 ff.). Vielleicht hängt seine Translation nach Auxerre damit zusammen.